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Sitrus siivoussaippua
Tuotekoodi STB511

Paino 100g

Hinta 24,95 €

Saaren Taika siivoussaippua on ekologinen ja biohajoava ratkaisu kodin kaikenlaisiin
puhdistustarpeisiin.
Sen luonnolliset ainesosat, kuten oliiviöljy ja kookosöljy, tekevät siitä turvallisen käyttää missä
tahansa – mökillä, veneessä tai kotona.

? Kasviperäiset ainesosat
? Biohajoava, zero waste
? Sopii kaikille kodin koville pinnoille
? Tehokas mutta hellävarainen

Sitrus siivoussaippua raikastaa tehokkaasti kaikki pinnat, se on antibakteerinen ja saattaa hillitä
homeita pinnoilla! Sitrus siivoussaippua sopii kaikenlaiseen siivoukseen ja puhdistamiseen.

Ominaisuudet: 100% Luonnollinen, vegaaninen, valmistettu käsityönä Suomessa, muoviton
pakkaus, vegaaninen, parabeeniton, silikoniton, eläinkokeeton
Tuoksu: Tuotteessa on luonnollinen tuoksu, joka on peräisin käytetyistä luonnollisista raaka-
aineista.

Ingredients: Sodium Olivate, Sodium Cocoate, Aqua, Glyserin, Rosmarinus officinalis oil,
Cymbopogon citrates oil, Juniperus virginiana Cedars oil, *limonene, *citral, *geraniol (*esiintyy
luonnollisesti eteerisissä öljyissä)
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Ainesosaluettelo voi muuttua. Tarkistathan ajantasaisen ainesosaluettelon pakkauksen kyljestä.
Parasta ennen: 12kk tuotteen valmistuksesta

Saaren Taika Siivoussaippuaa voidaan käyttää kodin kaikille koville pinnoille kuten lavuaarin ja
wc-pöntön pesuun, teräkselle, kuten tiskipöytä ja -allas, hanoille, kaakeleille, hellalle, ikkunoille,
peilille jne.
Saippuaa voidaan käyttää sellaisenaan, raastettuna ja liotettuna suihkepulloon tai hieromalla
saippuaa kostutettuun sieneen tai rättiin.

Seetripuun eteerinen öljy paitsi raikastaa tehokkaasti, toimii myös ötököiden karkottajana. Se
auttaa ehkäisemään erilaisia homeita ja sieniä. Seetripuun eteerinen öljy rauhoittaa myös mieltä
ja kehoa.
Sitruunaruohon eteerinen öljy on antibakteerista ja se puhdistaa kotisi ilmaa vähentämällä
ilmassa olevia bakteereja, allergeeneja ja viruksia. Sitruunaruohon eteerinen öljy tekee kodistasi
puhtaan ja raikkaan! Sitä käytetään myös tuholaisten torjuntaan.
Rosmariinin eteerinen öljy auttaa poistamaan poistaa bakteerit ja virukset kodistasi. Se on
antibakteerista ja antiseptista, sekä jättää jälkeensä raikkaan miellyttävän tuoksun.
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